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        Sz. P.  

Katarzyna Wyderkiewicz 

        Radna Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

W związku z interpelacją złożoną w dniu 13 sierpnia 2024 r., w sprawie przeprowadzenia 

rewitalizacji parku przy ulicy Leszczyce w Jarocinie, Urząd Miejski w Jarocinie uprzejmie informuje, że 

posiada dokumentację techniczną (wykonawczą) na zagospodarowanie Parku w Leszczycach, która 

przygotowana została 2022r przez firmę Landame Aneta Mikołajczyk, ul. Biegańskiego 51, 60-682 

Poznań, w rezultacie rozstrzygnięcia procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie zapytania 

ofertowego na: Zagospodarowanie zieleni miejskiej: przygotowanie dokumentacji technicznej 

(wykonawczej) w związku z realizacją umowy o dofinansowanie nr DPT/BDG-II/POPT/5/22 zawartej 

dnia 14 stycznia 2022 r.  w ramach inicjatywy pt. „Wsparcie rozwoju miast” w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, współfinansowane ze środków Unii Europejskiej (w tym 

85% ze środków UE, 15% ze środków budżetu państwa). 

Przedmiotem umowy było  wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej 

zagospodarowania zieleni miejskiej w Jarocinie dla obszaru: 

Parku na Leszczycach,  zwłaszcza opracowanie projektu budowlano – architektonicznego, wykonanie 

kosztorysu inwestorskiego, ofertowego dotyczącego obszaru Parku na Leszczycach.  

W ramach umowy: 

a) przygotowano mapy do celów projektowych, w tym geodezyjne pomiary drzew  

b) przeprowadzono szczegółową inwentaryzację dendrologiczną poprzez: pomiary 

obwodu drzew na wys. 130 cm (dla drzew do usunięcia także na wys. 5 cm), pomiary 

średnicy korony i wysokości drzew, pomiar powierzchni zajętej przez krzewy oraz ocena 

stanu zdrowotnego drzew  

c) przygotowano program prac restauratorskich/konserwatorskich dla zadrzewień 

parkowych (wskazano drzewa konieczne do usunięcia; określono potrzebne zabiegi 

pielęgnacyjne; waloryzacja pod kątem roli poszczególnych drzew  

w kompozycji parku)  

d) opracowano projekt budowlano-architektoniczny zagospodarowania wskazanego 

obszaru, tj.: układu komunikacyjnego, małej architektury, grupy roślinności, w postaci 

barwnego rzutu z góry z częścią opisową  

e) opracowano projekt automatyczny system nawadniania z podziemnymi liniami 

kroplującymi oraz nawadnianie dokorzeniowe  



f) opracowano szczegółowy projekt nasadzeń w miejscach wyznaczonych w projekcie w 

postaci barwnego rzutu z góry z częścią opisową  

g) przygotowano Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót  

h) przygotowano kosztorys ofertowy oraz inwestorski. 

 

W roku bieżącym brak jest środków w budżecie na realizację tego zadania, jednak jeśli wyrażają 

Państwo chęć realizacji wskazanych prac w latach kolejnych, istnieje możliwość złożenia wniosku do 

budżetu na rok 2025. Wniosek do budżetu należy złożyć do 16 września br. 

 

 

 

z up. Burmistrza Jarocina 

 

 

(-) Radosław Żyto 

II Zastępca Burmistrza Jarocina 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Adresat   

2) a/a 



Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie p. A. Iwicka  

2. Radny Rady Miejskiej w Jarocinie p. Katarzyna Wyderkiewicz 

Sporządziła: D. Kwiecińska 

Sprawdziła i zatwierdziła: M. Jeleniewska-Jankowska  
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